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ÅRSBERETNING FOR 2021 

 

 

STYRETS SAMMENSETNING: 

Leder:  Thorbjørn Eriksen 
Nestleder:  Anne Kristoffersen 
Sekretær:  Karin Hvidsten 
Økonomiansvarlig: Jan Bekkevold 
Styremedlem:  Terje Bjønnes 
Varamedlem:  Kari Krosby 
Varamedlem:  Solbjørg Halla 
 

 

 

 

 

 

MEDLEMSUTVIKLINGEN: 

Medlemstallet viser en liten oppgang, pr 31.12.2021 er medlemstallet 266.  Utviklingen i 
antall medlemmer siden 2011 ser slik ut: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ser vi på aldersfordeling på medlemmer pr 31.12.2021 ser den slik ut: 
 
 
 

 
 

 
 Det er et viktig arbeid å fange opp nye medlemmer, og her ber vi om medlemmenes hjelp. 
 
 

STYREMØTER I 2021 

I 2021 har vi hatt 7 styremøter. Møtene har foregått fortrinnsvis på Posten Kundeservice. Vi 
er veldig glad for at vi har blitt godt mottatt og de er alltid behjelpelig med kaffekoking, 
kopiering etc. 
Saker på styremøtene har vært forberedelser til gåturer, koronapandemien, planlegging av 
arrangementer og andre interne forhold.  
 

MEDLEMSAKTIVITETER I 2021: 

2021 har også vært preget av pandemi og våren 2021 var det forholdsvis liten aktivitet. 
Årsmøtet ble avholdt på teams og det var 15 deltagere.  

Årets største happening var foreningens 30 års jubileum. 55 medlemmer møtte opp for å feire 
dette på Bøndernes hus i Råde. I tillegg fikk vi besøk av forbundets leder Kjellaug Jota. 

Det var taler og overrekkelse av gave fra forbundet, samt godt mat og drikke. Dansen gikk ut i 
de små timer til fin musikk av Bøckmanns Trio.  

Festkomiteen som besto av Anne Kristoffersen, Tor Alexandersen, Pål Skjønhaug og Hilde 
Monica Adolfsson gjorde en fremragende jobb. 

Året sett under ett fikk vi til 7 arrangementer.  Oppmøtet på disse arrangementene var 
varierende men deltagelsen på julemøtet vårt ved Ormtjernhytta var «all time high» med 66 
fremmøtte. Det ble servert snitter og vafler. Håkon Paulsberg deklamerte og sang Prøysen. 

Turene til Risholmen og Kistefoss/ Granavollen samlet også mange deltagere. Det er til stor 
inspirasjon for oss at så mange slutter opp om våre arrangementer. 



Thorbjørn Eriksen og Jan Bekkevold har i tillegg deltatt på landsmøtet til Postens 
pensjonistforbund. 

Det ble et historisk møte for avdeling Østfold, da avdelingen for første gang i vår 30-årige 
historie da Jan Bekkevold ble valgt inn som representant i Landsstyret. Vår økonomiansvarlig 
Jan Bekkevold er også valgt inn som nestleder i Landsstyret. 

Gåturer og sykkelturer vil vi fortsette med og legger disse turene rundt i Østfold. 

Her er oversikten over aktiviteter i 2021. 

Dato Sted Antall deltakere 

22.05 Fugleleiken, Råde 27 
05.06  Tur til Risholmen 45 
18.08 Sykkeltur til Åsgårdstrand 13 
15.09  Tur til Kistefoss og Granavollen 51 
02.10 Jubileumsfest 55 
22.10 Tur til Østtorphytta 23 
29.11 Ormtjernhytta («Julemøte») 66 

 
Ser vi på alle aktivitetene under ett har vi hatt til sammen 280 "medlemstreff". Det er hele 
97 unike medlemmer som har deltatt på ett eller flere av våre arrangementer. Isolert 
for turene har vi truffet 70 unike medlemmer med dette tilbudet. Det er selvfølgelig noen 
gjengangere på våre arrangementer. Ser vi på de som har deltatt en eller flere ganger på våre 
arrangementer, ser det slik ut: 

 

 

 

NETTSIDENE VÅRE  

Når det gjelder nettsidene våre føler vi at de stadig blir bedre. Vi ønsker likevel gjerne forslag 
på saker dere ønsker vi skal ta opp eller legge ut på nettsidene. Sidene finnes på 
postpensjonistene.no/avdelinger/ostfold/. 
 

DIALOG OG KONTAKT MED MEDLEMMENE 

Epost og SMS er blitt enkle måter å kommunisere med hverandre på. I løpet av året har vi fått 
inn opplysninger om epostadresse og mobilnummer til mange av våre medlemmer der dette 
manglet i vårt medlemsregister. 




